



ADDENDUM NO. 2

Issue Date: July 27, 2020

Project Name: Annual Bid - Furnish and Deliver Polymer

Bid Number: 2020051

Bid Opening Date: **August 6, 2020**

This addendum is being released to answer questions received to date.

The information and documents contained in this addendum are hereby incorporated in the invitation to bid. **This addendum must be acknowledged where indicated on the bid form, or the bid will be declared non-responsive.**

Questions and Answers

1. Who is the present polymer supplier?
Please see answer to question 1 on Addendum 1.
2. What is the present unit price per pound?
\$1.12
3. Are you requiring one polymer for all three plants, or can it be a different polymer for each plant?
Polymer for all three plants are currently the same product and it would be in our best interest to keep them all the same product.
4. Do I need to notify the plants, before visiting, and lab screening my polymers? If so, who do I contact?
Please contact by phone to set up a visit
West Plant 772-770-5045
Central Plant 772-770-5244
South Plant 772-770-5474
Plants are open 5 days a week Monday-Friday 7-3:30.
5. Is a full-scale plant trial require before bidding?
A full-scale trial is not required.